
PRL - czyli Piknik Rolniczo Ludowy już za nami.

 

W sobotę 31 sierpnia 2013 roku w Osolinie odbył się Piknik Rolniczo Ludowy – w 
skrócie PRL. Była to niesamowita impreza o charakterze biesiadno rodzinnym 
stylizowana na czasach PRL-lu.

Wszystko zaczęło się od korowodu zabytkowych pojazdów: Traktorów, samochodów, 
motocykli oraz maszyn rolniczych. Kierowcy oraz pasażerowie tych wehikułów 
minionego czasu byli poubierani w stroje z minionej epoki. Wśród zaproszonych 
gości Burmistrza Obornik Śląskich reprezentował zastępca Karol Kos wraz z 
małżonką, którzy na plac dojechali na przyczepie ciągniętej przez traktor.
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Czas płynął szybko wypełniony wieloma zabawami i konkurencjami.

Pani Krystyna Kornecka  - główny organizator zabaw dla najmłodszych 
zaproponowała dla naszych milusińskich wiele zabaw i konkursów takich jak: 
przejście przez obręcze, skoki na skakankach, małe wyścigi kolarskie, puszczanie 
baniek oraz skoki przez gumę. Szczególnie wiele radości dała dzieciom zabawa 
Chustą Klanzy, podczas której musiały wspólnie skoordynować swoje działania. Na 
zakończenie odbyła się bitwa balonowa. Wszyscy uczestnicy konkursów otrzymali 
ciekawe nagrody w postaci: kasków i pokrowców rowerowych, piłek, książek, 
zabawek oraz słodyczy. Tymi ostatnimi sowicie zostało poczęstowane każde dziecko.



Tyle jeśli chodzi o atrakcje dla najmłodszych. Dla dorosłej publiczności również 
przygotowano konkursy i zabawy a wśród nich:

Konkurs na 'Najfajniejsze przebranie ROLNIKA PRL", który wygrał Czesław Suchacki 
z Borówka przebrany za "zomowca", II miejsce Marcin Tyrała, III Lucyna Pawlak -
zielarka. Nagrody ufundował Burmistrz Sławomir Błażewski  (meble ogrodowe i 
sokowirówka).



Konkurs na NAJLEPSZE OGÓRKI KISZONE -I miejsce Czesława Kucharska z Bagna w 
oryginalnym słoiku z gumką wygrała mikrofalówkę, II miejsce Jaromir Koop - czajnik 
bezprzewodowy, III Sabina Majkowska z Rościsławic- wygrała suszarkę. Nagrody na 
ten konkurs ufundowało Stowarzyszenie LGD Kraina Wzgórz Trzebnickich.



Konkurs na przeciąganie liny o puchar Sołtysa Osolina: IV miejsce Osola, III Retro 
Traktor, II Borówek, I Osolin. 

Dzieci i dorośli byli pod wrażeniem sprawności strażaków - w trakcie pikniku można 
było oglądać traktory i maszyny rolnicze, pamiątki z PRL zgromadzone przez 
mieszkańców w sklepie SPOŁEM - z pamiątkami związany był konkurs" Najfajniejsza 
pamiątka z PRL " nagrody ufundowane przez sołectwo Osolin: - I miejsce zdobyła 
Elżbieta Sadłocha, II Albert Sękalski, a III Paulina i Victoria Malec. Oprawę muzyczną 
i prowadzenie imprezy przeprowadził niezastąpiony Bartosz Malec.

W trakcie festynu zajęcia  artystyczne dla dzieci prowadziły Lucyna Pawlak- lepienie 
w glinie, Jola Duszak- robienie biżuterii, Barbara Tyrała- nauka robienia kartek 
ozdobnych. Fundusze na ten cel pozyskano z Urzędu Marszałkowskiego.

ZABAWĘ TANECZNA prowadził zespół " Tandem" grali od 20 do 4 nad ranem. Liczna 
frekwencja mieszkańców i gości sprawiła że park w Osolinie wydawał się za mały.

Wśród sponsorów należy wymienić: Gmina Oborniki Śląskie,  ZGK w Obornikach 
Śląskich, LGD Kraina Wzgórz Trzebnickich, Sołectwo Osolin, Sklep DANA i MATI z 
Osolina, Sklep Czerwińscy z Obornik Śląskich, Państwo Krasinkiewicz z  Brzeźna 
Małego, Państwo Chmielewscy,  Państwo Jankowscy, Państwo Piotrowiczowie oraz 
weterynarz Stefan Gut.

Szczególne podziękowania należą się wszystkim mieszkańcom, którzy pomagali 



przy organizacji festynu: paniom które piekły ciasta, gotowały bigos, grochówkę, 
panu Lucjan Sajdakowi za wspaniały smalec, oraz pomoc fizyczną przy stawianiu 
wszystkich sprzętów i wszystkim innym dzięki którym udało się zorganizować tak 
wspaniałą imprezę.

 



Tekst. Foto: Artur Olszewski

 

 



05-09-2013

Udostępnij
Drukuj
PDF

Wszystkie aktualności

https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://obornikislaskie.dev01.vobacom.info/print/pdf/node/839
https://obornikislaskie.dev01.vobacom.info/print/node/839
https://obornikislaskie.dev01.vobacom.info/print/pdf/node/839
https://obornikislaskie.dev01.vobacom.info/aktualnosc

